
eifel-camp.freizeit-oasen.de

Preisliste Touristik 
price list tourism | prijslijst toerisme

Preise je Übernachtung inkl. Warmwasser und Müllgebühren. 
Prices per night incl. warm water and garbage fees. | Prijzen per nacht incl. warme water en afvalkosten.

An den Feiertagswochenenden und während der örtlichen Ferien nehmen wir nur Buchungen ab  
3 Nächten entgegen. Ausnahmen bei spontanen Anreisen sind je nach Verfügbarkeit möglich. 
On holiday weekends and during local holiday season we can only accept bookings for a mini- 
mum of 3 nights. Exceptions for spontaneous arrivals are possible depending on availability. |  
Tijdens de lange weekenden en plaatselijke vakanties kunt u reserveren vanaf 3 nachten. Uitzon- 
deringen gelden bij een spontane aankomst al naar gelang beschikbaarheid. 

Stellplätze | pitches | kampeerplaatsen | Grundgebühr | basic fee | basistarief

Zeltplatz | tent pitch | tent plaats	 ca. 35-40 m²	 9,00 €	 10,00 €	 11,00 €
Kleines Zelt (bis 4 m²) inkl. 1 Auto & Strom  
small tent incl. 1 car & electricity | kleine tent incl. 1 auto & electriciteit	

Standard | standard | standaard 	 ca. 70-80 m²	 18,00 €	 20,00 €	 22,00 €
(auch auf Zeltwiesen mögl. | also possible on tent meadow | ook mogelijk op tentweiden)	
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity | camper, caravan of tent incl. 1 auto & electriciteit			 

Komfort | comfort | comfort 	  ca. 100-130 m²	 22,00 €	 26,00 €	 29,00 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity | camper, caravan of tent incl. 1 auto & electriciteit	

Komfort Plus | comfort plus | comfort plus 	 ca. 170 m²	 37,00 €	 44,00 €	 46,00 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity | camper, caravan of tent incl. 1 auto & electriciteit 
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 		  20,00 €	 20,00 €	 20,00 €

Luxus | luxury | luxe 	 ca. 180-200 m²	 52,00 €	 61,00 €	 66,00 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity | camper, caravan of tent incl. 1 auto & electriciteit 
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 		  25,00 €	 25,00 €	 25,00 €
			 
Mietobjekte | rentals | huurobjecten | Grundgebühr | basic fee | basistarief		

Campinghütten | camping hut | campinghut	 43,00 €	 43,50 €	 45,00 €
Belegung max. 4 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde erlaubt
occupancy max. 4 persons, incl. 1 car, dogs allowed  
bewoning met max. 4 personen, incl. 1 auto, honden toegestaan	
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 25,00 €	 25,00 €	 25,00 €

Eifel-Lodges | Eifel-Lodges | Eifel-Lodges	 43,00 €	 43,50 €	 45,00 €
Belegung max. 3 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde nicht erlaubt 
occupancy max. 3 persons, incl. 1 car, dogs not allowed  
bewoning met max. 3 personen, incl. 1 auto, honden zijn niet toegestaan	
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 25,00 €	 25,00 €	 25,00 €

Naturwagen klein | nature wagon small | natuurwagen klein	 65,00 €	 76,00 €	 87,00 €
Belegung max. 2 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 2 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 2 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 55,00 €	 55,00 €	 55,00 €

Naturwagen groß | nature wagon large | natuurwagen groot	 76,00 €	 87,00 €	 98,00 €
Belegung max. 5 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 5 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 5 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 55,00 €	 55,00 €	 55,00 €

Bettwäsche Set | bed linen set | bedlinnen set	 9,00 €	 9,00 €	 9,00 €
Spannbettlaken, Kissen- & Deckenbezug, pro Set (einmalig)  
fitted sheet, pillow & duvet cover, per set (one time) | hoeslaken, kussen & dekbedovertrek, per set (eenmalig)	

Handtücher Set| towels set | handdoeken set 	 4,00 €	 4,00 €	 4,00 €
klein & groß, pro Set (einmalig) | small & big, per set (one time) | klein & groot, per set (eenmalig)	
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Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 03.01.2023 bis zum 01.01.2024. 
Price list valid from 03.01.2023 until 01.01.2024. | Prijslijst geldig van 03.01.2023 until 01.01.2024.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Sonstige Gebühren | other fees | andere contributie	                         Nebensaison	 Hauptsaison	          Feiertage
	
Hunde inkl. Hundedusche |dogs incl. dog shower | Honden inkl. hondendouche                                      	 5,00 €	 5,50 €	 6,00 €
Hunde in Mietobjekten (inkl. Hundedusche) |dogs in rentals (incl. dog shower) | 	 10,00 €	 11,00 €	 12,00 €
Honden in huurobjeczen (inkl. hondendouche)     

Strom pro kWh |electricity per kWh | elektriciteit per kWh                               	 0,80 €	 0,80 €	 0,80 € 
(außer Zelt- und Standardplatz | except tent pitch & standard pitch | behalve tentplaats & standard plaats)                                	 
Energiekostenausgleich pro Stellplatz/Unterkunft pro Buchungstag	 4,00 €	 4,00 €	 4,00 €
energy surcharge per pitch/accommodation per booking day           	
energie toeslag per plaats/accommodatie per boekingsdag                 	 2,00 €	 2,00 €	 2,00 €
	
                                                                                                          
                                                                                                                                                  

	





  
  
  

  
  

  


  
  

  


 


  

  



  



  
  
  
  
  
  

Personen | persons | personen

Erwachsene | adults | volwassenen	 9,50 €	 10,00 €	 10,50 €
Kinder 3 bis 14 Jahre (Kinder unter 3 Jahren frei) | children 3 to 14 years (children under 3 years 	 8,00 €	 8,50 €	 9,00 € 
free of charge) | kinderen 3 tot 14 jaar (kinderen jonger dan 3 jaar gratis)	
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10 % 10 % 10 %
30 % 30 % 30 %

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 03.01.2023 bis zum 01.01.2024. 
Price list valid from 03.01.2023 until 01.01.2024. | Prijslijst geldig van 03.01.2023 until 01.01.2024.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.

Naturwagen, nature wagon, natuurwagen
Standardplatz, standard pitch, standaard plaats

Zeltplatz klein, Tent pitch small, Tent plaats klein
Komfort, comfort, comfort 

Komfort Plus, comfort plus, comfort plus  
Luxus, luxury, luxe 

Campinghütten, camping hut, campinghut 
Eifel-Lodges, Eifel-Lodges, Eifel-Lodges

eifel-camp.freizeit-oasen.de
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